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Овој психолошки трилер од „ЦИА инсајдер“ навистина ќе ве заледи. Во потрагата по
руски шпионски круг во Америка, една аналитичарка од ЦИА открива смртоносна тајна
што ќе ја преиспита нејзината лојалност кон Агенцијата, но и кон нејзиното семејство.

  

Што би направиле кога сè во што имате доверба излегува дека е лага?

  

Вивијан Милер. Врвна аналитичарка во ЦИА, среќно омажена со сопруг што го обожава,
мајка на четири прекрасни деца. Но, во еден момент, таа открива нешто толку страшно,
што почнува да се сомнева во сè околу себе.

  

Вивијан е решена да ја одбрани својата земја од сите непријатели, странски и домашни.
Но, сега, соочена е со невозможен избор. Растргната меѓу лојалност и предавство,
соработка или проневера, љубов или сомнеж. Кому да верува?

  

Не пропуштајте го „Морам да знам“, роман преведен на повеќе од дваесет јазици ширум
светот, од кој се подготвува и филм со Шарлиз Терон во главната улога.
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